
Uchwała Nr VII/51/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Słubice wynosi 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 262BB287-7EA4-4719-AB33-08769F4D1267. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela organ

prowadzący ustala tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pracujących

z grupami obejmującymi dzieci 6- letnie i dzieci młodsze w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego i z

dniem 1 września 2019 r. wymiar tego pensum nie może być wyższy niż 25 godzin. Zgodnie

z Kartą Nauczyciela tygodniowy wymiar pensum nauczyciela pracującego z dziećmi 6-letnimi

wynosi 22 godziny, a z dziećmi poniżej 6-lat – 25 godzin. Zmiana w Karcie Nauczyciela, która

wejdzie w życie z dniem 1 września 2019 r. nałożyła na organ prowadzący obowiązek

określenia pensum nauczyciela pracującego w grupach „mieszanych”- dzieci sześcioletnie

i młodsze. Projekt uchwały zawiera propozycję, aby od 1 września 2019 r. to tygodniowe

pensum wynosiło 22 godziny. Projekt uchwały został zaopiniowany przez związki zawodowe

zrzeszające nauczycieli.

Id: 262BB287-7EA4-4719-AB33-08769F4D1267. Podpisany Strona 1




